Jaguaribe, 22 de abril de 2016 Edição Nº: 2254

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

AVISO DE PUBLICAÇÃO ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO

PRESENCIAL Nº 04.13.001/2016- A Comissão Permanente de Licitação do SAAE de

Jaguaribe, localizada na Rua 07 de Setembro, 440, Centro, torna público que se encontra

à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

04.13.001/2016, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de levantamento e

identificação judicial e administrativa de créditos e débitos para desoneração da folha de

pagamento do SAAE de Jaguaribe Que se realizará no dia 04/05/2016, as 09:00 h.

Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta

publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE:

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 22 de abril de 2016. Maria Ozilene

Moreira Alves – Pregoeira.

***  ***  ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes